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Representantforslag fra stortingsrepresentantene
Torgeir Trældal, Christian Tybring-Gjedde, Per
Roar Bredvold og Harald T. Nesvik, om å beskat-
te inntekt fra skogsforvaltning som kapitalinntekt

Til Stortinget

Bakgrunn
Forslagsstillerne frykter at norske skogeiendom-

mer havner på utenlandske hender fordi eventuelle
norske kjøpere hemmes av norske konsesjonsregler
og skatteregler. Forslaget tar sikte på å utbedre skat-
temessige rammebetingelser.

Hardere beskatning av skogsforvaltning
Skatteregimet for skogeiendommer ble kraftig

strammet inn i forbindelse med skattereformen
2004–2006. Dette innebar blant annet at skogbruk
ikke lenger blir beskattet som kapitalforvaltning. Fra
en kapitalinntektskattesats på 28 pst. kan beskatnin-
gen av inntekter fra skogsdrift nå komme opp mot 50
pst.

Årsaken er at driftsinntekter og gevinst ved reali-
sasjon av skogeiendommer eiet gjennom enkeltper-
sonforetak etter skattereformens ikrafttredelse, blir

beskattet etter den foretaksmodellen på linje med
personinntekt med toppskattesatser. 

Både Norskog, Norges Skogeierforbund og
Fremskrittspartiet advarte mot slike uheldige konse-
kvenser i forbindelse med behandlingen av skattere-
formen, jf. Innst. O. nr. 125 (2004–2005). 

Prosessen rundt salget av Orklas skogeiendom-
mer i høst har vist at bekymringen var berettiget. For-
slagsstillerne har i denne forbindelse kontaktet fi-
nansministeren for å få vurdert mulighetene for et
skatteamnesti frem til reglene eventuelt kunne en-
dres. Finansministeren avslo slikt amnesti, jf. skrift-
lig spørsmål, Dokument nr. 15:1701 (2009–2010)
besvart 17. september 2010. 

Forslagsstillerne mener den beste løsningen på
problemstillingen er at skatteloven endres slik at inn-
tekt fra skogbruk skal være å anse som kapitalinntekt.

Forslag
På denne bakgrunn fremmes følgende

f o r s l a g :

Stortinget ber regjeringen endre skatteloven slik
at inntekter fra skogbruk og skogsforvaltning igjen
blir å anse som kapitalinntekt, med skattesats på 28
pst. fra inntektsåret 2011.

21. oktober 2010
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